

CONSUNTIVO A.S. 18/19

	A.S. 2018/19
Ricavi gestione caratteristica	1.757.372,00
Rette scolastiche	1.749.372,00
Riduzioni	
Sconti	0,00
Borse di studio	8.000,00
Costi gestione caratteristica	1.632.629,00
Costo personale docente	1.322.301,00
Costo personale non docente (ogni cat.)	259.883,00
Costo personale presidenza	50.445,00
Prestazioni professionali	0,00
Costo personale non doc. promiscuo	0,00
I° Margine di contribuzione	124.743,00
Ricavi gestione accessoria tipica	395.436,53
Ricavi mensa e bar	62.900,00
Rimborsi spese varie	0,00
Ricavi attività extra scolastiche (a.o.f.)	184.576,21
Contributi pubblici a.s. corrente	147.960,32
Costi gestione accessoria tipica	189.843,42
Acquisti mensa e bar	46.695,87
Costi attività extra scolastiche (a.o.f.)	143.147,55
Ricavi gestione accessoria atipica	193.219,88
Concessione uso locali	59.927,00
Altre attività	133.292,88
Costi gestione accessoria atipica	107.683,00
Concessione uso locali	22.966,00
Altre attività	84.717,00
II° Margine di contribuzione	415.872,99
Costi fissi	-380.791,06
Servizi generali	-304.589,61
Riscaldamento	61.177,40
Energia Elettrica	35.835,00
Gas	3.750,00
Acqua	12.650,33
Telefoniche	14.984,00
Consulenze professionali / elab. dati	78.682,00
Spese per la sicurezza (D. Lgs. 81/2008)	3.200,00
Spese per la formazione	6.370,00
Assicurazioni	14.500,00
Manutenzioni e riparazioni	28.750,54
Carburante	1.400,00
Canoni di manutenzione	36.140,00
Spese postali	550,00
Pubblicità diverse	6.600,34
Costi generali	-76.201,45
Materiali pulizia ed igiene (anche servizi)	3.800,64
Cancelleria e stampati	8.500,27
Materiale di consumo	2.500,00
Spese bancarie	17.100,00
Noleggi	0,00
Quote associative varie	400,00
Costi SCS	0,00
Oneri diversi di gestione	4.400,54
IMU / TASI	6.800,00
Oneri tributari indiretti (TARI)	32.700,00
Margine Operativo Lordo/EBITDA	35.081,93
Ammortamenti, accantonamenti e svalutazioni	-182.239,00
Ammortamenti	182.239,00
Accantonamenti	0,00
Svalutazione crediti	0,00
Utile Operativo Netto/EBIT	-147.157,07
Proventi ed oneri finanziari	0,00
Proventi finanziari	0,00
Oneri finanziari	0,00
Margine Netto Gestione	-147.157,07
Proventi ed oneri straordinari	0,00
Proventi straordinari	0,00
Oneri straordinari	0,00
Risultato prima delle imposte	-147.157,07
Imposte dell'esercizio	77.212,00
Risultato dell'esercizio	-224.369,07